記入欄

1 所属（系）

2 所属（センター等）

3 職名

4 氏名

5 寄与度 %

共同案出者①

　所属

　職名

　氏名

　寄与度 %

共同案出者②

　所属

　職名

　氏名

　寄与度 %

共同案出者③

　所属

　職名

　氏名

　寄与度 %

（ドロップダウンのリストから選択してください）

1

届
出
者

2

　国立大学法人京都工芸繊維大学発明等規則第28条に基づき、下記のとおりノウハウを届出いたします。

ノウハウ届出書

国立大学法人京都工芸繊維大学長　殿

大項目 小項目

届出日

届出の事由4

1

2

3

3

共
同
案
出
者

取扱注意

1/2

記入欄大項目 小項目

1 ノウハウの名称

2 案出時期（年月日）

3 具体的な内容

4 ノウハウの管理方法

1 経費の種類

2 プロジェクト名

3 経費の額

4 経費出資機関

5 研究（契約）期間

6
契約に基づく
権利帰属条件等

1 機関等名

2 住所

3 担当部署及び担当者名

4 連絡先

（当該ノウハウが第三者のノウハウを利用している場合は、それに関する情報を記入又は資料を添付する）

8

7

相
手
機
関
等

6

案
出
経
費
等

5

ノ
ウ
ハ
ウ
の
概
要

その他補足事項9

発明、特許出願等との関係

2/2